Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)
  от                                                                       п. Балахта                                                                 №
О структуре администрации

поселка Балахта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с  Законом Красноярского края от 27.12.2005 года №17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру администрации поселка Балахта согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу решение Балахтинского поселкового Совета депутатов  от 23.09.2016 г. № вн-44р «О структуре администрации поселка Балахта».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике  Балахтинского поселкового Совета депутатов Нелюбину Г.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                            В.С. Мезяев
Глава поселка Балахта                                                                          С.В.Антонов